Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119, Ramal 215

Cariacica (ES), 08 de outubro de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do

presente, apresentar a relação dos os nomes dos Professores e Professoras indicados

para  receber a MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, na Sessão Solene do

DIA DO PROFESSOR, a ser realizada no dia 21 de Outubro de 2021 (Quinta-feira),

às 19h no Plenário dessa Casa de Leis.

HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO
DIA DO PROFESSOR, ATRAVÉS DO VEREADOR ANDRE LOPES.

Adiomar Tiburcio Vieira

Adriano Albertino da Vitoria

Aline Carvalho Pereira Davel

Ana Ramos

Anderson Oliveira Gadioli

Angélica Brandão Rossow

Carolina da Cruz Fontana

Celia Maria Vilela Tavares

Cézar Wantuil de Castro

Cristina Gorete Rodrigues Nascimento Santos

Dauri Correia Da Silva

David Batista

Denise Araújo Nascimento

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119, Ramal 215

Diorlan Amorim Baldan

Dominique Jade de Oliveira Moraes

Edilson da Costa Tavares

Ednilson Silva Felipe

Eliane Dias Martins

Felipe Gonçalves dos Santos de Sá

Gabriel Roccon

Gean Carlos Nunes de Jesus

Gislane Santos Gonçalves de Azevedo

Helder Ignacio Salomão

Henri Luis Gonçalves Machado

Joabner David Maduro

João Vitor Schade Paganini

Jocelino da Conceição Silva Junior

Jorge Luiz Davel

José Carlos Pereira Júnior

Luana Pittizer Bahiense

Luciete dos Santos Lyrio

Luiz Fernando Barbosa Santos

Marco Antonio Pereira

Marcos Bruno Bastos

Maria Angela Rosa Soares

Maria Aparecida Gasperazzo Urquia

Maria José Corrêa de Souza

Marilene Aparecida Pereira

Marinete Maria Trarbach Bremenkamp Murari

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119, Ramal 215

Mary Zanandreia dos Santos Gambarini

Oscar Omar Carrasco Delgado

Pablo Ornelas Rosa

Rayane Cristina Faria de Souza

Regina Célia Alves

Regina Helena Reis da Vitória

Regina Tiburcio Vieira Facco

Renata Belo Almeida

Rosilene Alves Moraes Tavares

Silvana Reis dos Anjos

Silvana Tavares Bassul

Silvio Nascimento Ferrira

Stelamaris Zimerer

Thaís Ortolani Zanon

Tiago da Silva Mello

Uyara Moulin Novaes

Valéria Pereira Gera Taquette

Vera Lúcia Masioli Santos

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-08T11:02:46-0300